SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO
COMISSÃO LOCAL DE CONCURSOS PÚBLICOS

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

Caixa Postal 92

75650-000 – Morrinhos – GO

64 3413-2112 – luciano.ifgoiano@gmail.com

EDITAL 018 DE 01 DE JULHO DE 2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO E
TEMPORÁRIO/SUBSTITUTO

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

O Presidente da Comissão Local de Concursos Públicos do Instituto Federal Goiano – Campus
Morrinhos, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do pedido de isenção para o
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
TEMPORÁRIO/SUBSTITUTO de que trata o EDITAL 018 DE 01 DE JULHO DE 2015.

N de protocolo Candidato Deferimento Motivo

144639 Carla Cristina Alves Mendes Deferido

144465 Sarah Cristine Martis Neri Indeferido Nis não informado